7ـ ضریب حقوق شاغلین از ابتدای سال 1387، به میزان چهارصد و نود (490) ریال تعیین میشود.

تبصره1ـ دستگاههای مشمول مقررات خاص استخدامی کماکان تابع احکام خود در رابطه با ضریب حقوق خواهندبود.
تبصره2ـ بندهای (3)، (4) و (5) تصویبنامه شماره 11008/ت37150هـ مورخ 1386/02/28 هیئتوزیران با اصلاح رقم یک
میلیون و پانصد هزار (1.500.000) ریال به یک میلیون و ششصد و پنجاه هزار (1.650.000) ریال در بند (3)، از ابتدای

سال 1387 قابل اجرا میباشند.
8 ـ از ابتدای سـال 1387، معادل مبالغی که در سال 1386 تحت عنـوان « فوقالعاده تعدیل» به شاغلین پرداخت
ً به سرجمع فوقالعاده جذب آنان افزوده شده و فوقالعاده تعدیل از احکام این افراد شدهاست، به صورت مقطوع صرفا